L-AA-J37-BLAD 1

TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

UITSLAG AFD.6  CC 1B VANUIT Melun Andrezel. MET 36 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR
KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.
1 1 1 Thea van Son Alkmaar 1300 474.114 18/06 04 8.1775358 14.17.07 1427.554
2 2 2 Thea van Son Alkmaar 1300 02 18 09 8.5120073 14.22.46 1403.674
3 3 3 Thea van Son Alkmaar 1300 03 18 17 8.1775349 14.22.54 1403.120
4 4 4 Thea van Son Alkmaar 1300 04 18 15 8.1775369 14.30.40 1371.594
5 5 5 Thea van Son Alkmaar 1300 05 18 03 8.5120058 14.31.23 1368.756
6 6 6 Erik Kruijt Alkmaar 1300 474.111 18/03 09 8.1776073 14.33.22 1360.942
7 7 7 Erik Kruijt Alkmaar 1300 02 18 01 8.1776055 14.35.26 1352.916
8 8 8 Erik Kruijt Alkmaar 1300 03 18 10 8.1776041  14.35.35 1352.337
9 9 9 Thea van Son Alkmaar 1300 06 18 14 8.5120074 14.40.00 1335.533
RECAPITULATIE POELES DD : 150918 BESTEMMING : Melun Andrezel. cc 1B (L)
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5------——-—--—-—-—-—-- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D
1300 36 2
TOT. 36 2
AFDELING 6 CC 1B (L) STAND JONG
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
13009001 udo-Duijn 1- 7720.2 13009001 udo-Duijn 1- 4433.6
13160148 N. ory 2- 7630.2 13001071 Thea van Son 2- 3723.5
13229051 Comb Bleeker 3- 7559.3 13290121 J. Kaandorp 3- 3715.9
13001135 D.M.A. Schaap 4- 6851.5 13160148 N. ory 4- 3298.2
13290678 G.F.J. Tromp 5- 6741.7 13290678 G.F.J. Tromp 5- 3113.7
13000558 F.J. Jonker 6- 6723.5 13290635 J.A.G. de Graaf 6- 2742.7
13290121 3. Kaandorp 7- 6309.0 13000558 F.J. Jonker 7- 2483.1
13000822 Erik Kruijt 8- 6204.3 13229051 comb Bleeker 8- 2307.2
13001071 Thea van Son 9- 6152.9 13001135 D.M.A. Schaap 9- 2260.9
13040363 P. zandvoort 10- 5946.4 13210598 A. Ooijevaar 10- 2149.5
13290627 A.F.G. Tromp 11- 5910.5 13170427 p.C. Sentveld 11- 2111.6
13211038 N. Vvrasdonk 12- 5879.8 13000340 L. Spaans 12- 1961.8
13040720 1. Kuypers 13- 5496.9 13040720 1. Kuypers 13- 1721.6
13290651 C. de wildt 14- 5367.4 13000822 Erik Kruijt 14- 1618.4
13211054 A. Kleverlaan 15- 5266.5 13040363 P. zandvoort 15- 1418.4
13290635 J.A.G. de Graaf 16- 5198.5 13290627 A.F.G. Tromp 16- 1413.8
13170427 p.C. Sentveld 17- 4861.6 13040436 P. Beers 17- 1405.0
13001381 G. de Kruijf 18- 4782.1 13170605 3.P.S. van de Molen 18- 1390.8
13290001 L.Straathof 19- 4733.1 13001381 G. de Kruijf 19- 1323.8
13170605 J.P.S. van de Molen 20- 4640.4 13290651 C. de wildt 20- 1291.4
13009210 Comb Eecen-Broertjes 21- 4599.4 13211038 N. Vvrasdonk 21- 1238.0
13000340 L. Spaans 22- 4544.2 13000004 D. van de Reep 22- 1218.5
13210598 A. Ooijevaar 23- 4540.2 13211054 A. Kleverlaan 23- 1124.4
13290236 Ad van de Reep 24- 4129.8 13290001 L.Straathof 24-  956.9
13000004 D. van de Reep 25- 3655.3 13179054 C & J Apeldoorn 25- 840.5
DUIFKAMPIOENEN CC 1B (L) STAND JONG
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 3. Kaandorp Limmen 81794337 7 5843.5
2 Udo-Duijn Heiloo 81776195 7 5688.6
3 Udo-Duijn Heiloo 81776164 8 4844.0
4 Thea van Son Alkmaar 85120073 7 4794.8
5 uUdo-Duijn Heiloo 81776185 6 4682.2
6 Udo-Duijn Heiloo 81776180 6 4527.4
7 Udo-Duijn Heiloo 81776158 7 4435.1
8 Udo-Duijn Heiloo 81776198 6 4340.2
9 N. Ory Heiloo 81784181 6 4222.0
10 udo-Duijn Heiloo 81791443 5 4215.9
PUNTENOVERZICHT DD : 15/09/18 BESTEMMING : Melun Andrezel. BETREFT : AFDELING 6 CC 1B (L)
HOKPRESTATIES DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
13001071 Thea van Son 18 6 222.2278
13000822 Erik Kruijt 18 3 55.5500
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PUNTENOVERZICHT DD : 15/09/18

HOKPRESTATIES STAND JONG

LIDNR.

13009001
13229051
13160148
13290121
13000558
13210598
13290635
13290678
13001135
13170427

13290651
13001071
13290001
13170605
13000822
13040720
13001381
13290627
13000340
13211054

13211038
13000004
13040436
13009210
13040363
13290236
13179054
13290210
13009261
13001259

NAAM

Udo-Duijn

Comb Bleeker

N. Ory

J. Kaandorp
F.J. Jonker

A. Ooijevaar
J.A.G. de Graaf
G.F.J. Tromp
D.M.A. Schaap
P.C. Sentveld

C. de wildt

Thea van Son
L.Straathof

J.P.S. van de Molen
Erik Kruijt

J. Kuypers

G. de Kruijf

A.F.G. Tromp

L. Spaans

A. Kleverlaan

N. Vrasdonk

D. van de Reep

P. Beers

Comb Eecen-Broertjes
P. zandvoort

Ad van de Reep

C & J Apeldoorn
P.F.J. Witte

comb Schell & zn
J.P. Pepping

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN

193 3094.8453
107 1901.9439
128 1703.1984
42 1504.5907
196 1439.5291
28 1425.0707
26 1283.8457
55 1249.0905
75 1178.1141
22 1157.5536
38 1136.1732
63 1119.8143
13 1081.6288
37 997.5103
93  966.6348
39 942.8909
43 864.3930
46  852.9954
29  845.6673
36 781.9632
43 776.2314
47  727.4072
19 597.7681
26 547.6138
44 543.4349
20 419.2798
11 390.4172
5 384.1201
15 337.2729

4  251.7867

Melun Andrezel.

BETREFT :

AFDELING 6 CC 1B (L)



